CÃM,4DÀ
]À'UNrc

,PA( DDEP/q P'4,YÊ
N,O IEG ,sL4r,

§ IIA

APRO
EM VOIA

VADo
Eto

C/i o i...tc

,I,,!GÁ
VO

{

CÂuene MuNrcrPAL
oE ITAITTNGA-CE

ll(jt\lÂ\t1() (_!l\1 r) l,( )\ ()

REQUERIMENTO NO. 063/2022

I'

Requ.er DRENAGEM E PAVIMENTAçÃO
ASFALTICA, NA RUA JOSE DE CASTRO
E stLvA, nNrôNto MIGUEL.

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenáno na forma
Regimental, vem requerer à PreÍeitura, que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender
esÍoTços quanto DRENAGEM E PAVIMENTAçÁO ASFÁLTICA, NA RUA JOSÉ DE
CASTRO E SILVA, ANTÔNIO MiGUEL.

JUSTIFICATIVA:

É de fundamental importância que seja feito a drenagem e
pavimentação. pois a população que residem e trafegam pela referida rua se sente
prejudicada como os buracos, principalmente no período de chuvas que ficam
totalmente intransitáveis, Íotos em anexo.

Nestes termos,
Pede deferimento

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16

DE MAIO DE2022.

Atenciosamente,

,.[Lu{,,rnq í-q-@"-O
LEA,NDRO VIANA SA.MPAIO

Vereador LEANDO DO POPIA

RUA loÃo FERRH R.A VlÂNÀ 32 - CENTRO - CEP 61.880-000 - ITAITINGVCE

l85l 3377.1272 I WWWCAMARATTAITÍNGA.CE.GOVBR